1. Einführung
Vielen Dank, dass Sie sich für den LAMY safari ncode von NeoLAB Convergence Inc. entschieden haben.
Mit dem Smartpen können Sie Ihre handgeschriebenen Notizen, Skizzen oder Zeichnungen einfach digital
speichern und flexibel weiterverarbeiten, editieren und teilen. Basierend auf dem erfolgreichen Designklassiker
LAMY safari mit dem bewährten ergonomischen Griffstück sowie dem markanten und robusten Clip zur
Befestigung, verbindet der LAMY safari ncode das Vertraute der analogen mit dem Neuen der digitalen Welt.
Die Übertragung Ihrer im LAMY digital paper Notizbuch erfassten Informationen erfolgt über Bluetooth zu
dem von Ihnen vorgesehenen Gerät (Tablet oder Smartphone). Installieren Sie dazu die NeoStudio 2022 App

Die Kontaktdaten finden Sie im Abschnitt 12.
Type of equipment: NWP-F80
Type designation /model:
Manufacturer:
NWP-F80
NeoLAB Convergence, Inc.
In accordance with the following Directives:
Directive 2014/53/EU Radio Equipment
The following harmonized European standards and technical specifications have been applied:
Art.3.1.a) EN 62479: 2010
EN 62368-1: 2014+A11:2017
Art.3.1.b) EN 61000-3-2: 2014
EN 61000-3-3: 2013
ETSI EN 301 489-1 V2.1.1 (2017-02)
ETSI EN 301 489-17 V3.1.1 (2017-02)
Art.3.2) ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2019-07)
Test reports issued by:
RF:  SongDam Certification Center
Safety:   SongDam Certification Center
EMC:  CTK Co., Ltd.
Where applicable, the notified body, description of intervention and certificate:
Where applicable, description of accessories and components, including software, which allow
The radio equipment to operate as intended and covered by the EU declaration of conformity:
Place of issue:
Authorized Signatory:
#1501, Mario Tower, 28, Digital-ro 30-gil, Guro-gu, Seoul,
Korea 08389
Name: : Min-gu, Cho
Title: Principal Research Engineer
Date: 2021-03-19
Signature:
Equipment can be operated in EU Member States without infringing applicable requirements on the
use of radio spectrum.
12. Kontaktdaten
Weltweit:
NeoLAB Convergence Inc.
15th floor, Mario Tower, 28
Digital-ro 30gil,
Guro-gu, Seoul, Korea 08389
Europa:
C. Josef Lamy GmbH
Grenzhöfer Weg 32
69123 Heidelberg
Deutschland
Montag bis Freitag von 8:00 bis 16:00 Uhr
Hotline +49 6221 843-222
lamy.com
13. CE-Konformitätserklärung